

# **Psykolog Kirsten Draiby ApS**

**CVR-nr.: 39733544**

Arresøvej 6  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2022**

---

**Henning Laursen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Psykolog Kirsten Draiby ApS  
Arresøvej 6  
8240 Risskov

CVR-nr:              39733544  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udførelse af virksomhed som psykolog .

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 71.742 kr. Årets resultat anses under de nuværende omstændigheder for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Viborg den 25/3 2022

Henning Laursen  
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>467.422</b>	<b>507.943</b>
Personaleomkostninger		-352.691	-408.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.919	-4.019
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>90.812</b>	<b>95.840</b>
Andre finansielle indtægter		1.483	350
Øvrige finansielle omkostninger		-70	-1.368
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>92.225</b>	<b>94.822</b>
Skat af årets resultat		-20.483	-21.451
<b>Årets resultat</b>		<b>71.742</b>	<b>73.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	82.106
Overført resultat		1.742	-8.735
<b>I alt</b>		<b>71.742</b>	<b>73.371</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		3.568	4.462
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.568</b>	<b>4.462</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.281	11.806
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>88.281</b>	<b>11.806</b>
Deposita		12.375	12.375
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.375</b>	<b>12.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>104.224</b>	<b>28.643</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.058	0
Tilgodehavende skat		825	0
Andre tilgodehavender		0	27.651
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	28.923
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>51.883</b>	<b>56.574</b>
Likvide beholdninger		72.014	147.360
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>123.897</b>	<b>203.934</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>228.121</b>	<b>232.577</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	50.000
Overført resultat		1.742	0
Forslag til udbytte		70.000	82.106
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>171.742</b>	<b>132.106</b>
Hensættelse til udskudt skat		17.971	663
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>17.971</b>	<b>663</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	22.000
Skyldig selskabsskat		0	21.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.408	56.292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.408</b>	<b>99.808</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.408</b>	<b>99.808</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>228.121</b>	<b>232.577</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret